



	Педагогический персонал																			
5	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
6	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Воспитатель логопедической группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Коробейникова Т.Г. \_\_\_\_\_ (дата) 19.03.2015

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель  (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Гринь Л.И. \_\_\_\_\_ (дата) 19.03.2015

Учитель-логопед  (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Мацула Г.Г. \_\_\_\_\_ (дата) 19.03.2015

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Соловьев Д.А. \_\_\_\_\_ (дата) 19.03.2015